सामुदायिक चिकित्सा केंद्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली वेकेंसी विज्ञापन

निम्नलिखित पोस्ट के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

1**7** मार्च, 2021

अनुसंधान का शीर्षक: कुपोषित व्यस्क रोगियों में नए बलगम युक्त फेफडे के क्षयरोग मेंमानक डॉट्स चिकित्सा के द्वारा उपचार में सुविधा के लिये पोषण सहायक के रूप में उपयोग करने के लिए तैयार चिकित्सीय खाद्य पदार्थ आर यू टी एफ का प्रभाव (1-1182)

पद	पद की संख्या	योग्यता	अनुभव	वेतन	आयु सीमा
अनुसंधान अधिकारी (गैर चिकित्सा)	एक	i) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से जीवन विज्ञान में प्रथम श्रेणी में मास्टर डिग्री या (ii) किसी मान्यता प्राप्त से प्रासंगिक विषय में पीएचडी के साथ द्वितीय श्रेणी की मास्टर डिग्री विश्वविद्यालय	(i) संबंधित क्षेत्र में 2 वर्ष का अनुभव (ii) शून्य	Rs.48,000/-	35 साल

इच्छुक आवेदक अपना सीवी नवीनतम 1st अप्रैल 2021 को rutf2020@gmail.com पर शाम 5 बजे तक जमा कर सकते हैं।

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए प्रवीन नहीं किया जाएगा।

डॉ. राकेश कुम्मिटा. RAKESH KUMA सह आचार्य/Associate Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ. भा.आ.सं. ,नई दिल्ली-110 029

<u>Department of Centre for Community Medicine</u> All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

March 17, 2021

Applications are invited for the following post:

Project Title: "Efficacy of Energy Dense Nutritional Supplement (EDNS) as adjunct to standard DOTS therapy in improving treatment outcomes in malnourished newly diagnosed sputum positive pulmonary tuberculosis adult patients" (I-1182)

Post	Number of Post	Qualification	Experience	Salary	Age Limit
RO (Non-	One	i) 1st class Master's degree in Life Sciences	(i) 2 years' experience in related	Rs.48,000/-	35 years
Medical)		from a recognized university OR (ii) 2nd class Master's Degree with PhD in relevant subject from a recognized	field		
		university	(ii) Nil		

Interested applicants can submit their CV latest 1st April 2021 till 5 PM to rutf2020@gmail.com

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

डॉ. एकश कुमाएD RAKESH KUMAR सह प्राचार/Associate Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र टentre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110 029

